

Złocieniec, dn. 03.08.2023r

BSM.003.1.2023.PK

Pan  
Łukasz Sołtys  
Radny Rady Miejskiej  
w Złocieniu

W odpowiedzi na interpelację z dnia 24.07.2023r w sprawie zamontowania kamery obrotowej monitoringu wizyjnego, która obejmowałaby swoim zasięgiem ul. Armii Polskiej oraz wyznaczenie miejsca postojowego dla osób niepełnosprawnych na w/w ulicy, informuję iż instalacja kamery monitoringu wizyjnego, musi być poprzedzone przeprowadzeniem analizy zasadności instalacji oraz ustalenie warunków technicznych wymaganych przy montażu kamer tj. musi być ustalone miejsce instalacji, miejsce przyłącza energii elektrycznej ( w tym ustalenie wysokości opłat za energię elektryczną ) oraz miejsce instalacji anten nadawczo-odbiorczych. Po przeanalizowaniu powyższych informacji zostanie podjęta decyzja dot. wprowadzenia przedsięwzięcia do projektu budżetu na rok 2024.

Jeśli natomiast chodzi o wprowadzenie stałej zmiany w organizacji ruchu drogowego w rejonie ul Armii Polskiej, to zostały podjęte stosowne działania sprawdzające możliwość wprowadzenia wnioskowanej zmiany. Po przeprowadzeniu analizy w myśl obowiązujących przepisów jakiegokolwiek zmiany w organizacji ruchu na drogach publicznych wymagają wykonania projektu organizacji ruchu sporządzonego zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków technicznych dla znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich umieszczania na drogach (ostatnia zmiana: Dz.U. z 2017 r., poz. 1062 z późn. zm.) w tym również zaopiniowania przez komisję ds. organizacji ruchu drogowego przy Staroście Drawskim oraz zatwierdzenia projektu przez organ nadzorujący ruch drogowy na drogach gminnych i powiatowych – Starostę Drawskiego.

W związku z powyższym ewentualne wprowadzenie stałej zmiany w organizacji ruchu drogowego we wskazanym rejonie nastąpi po uzyskaniu stosownej decyzji od organu nadzorującego ruch drogowy na drogach gminnych i powiatowych.

**BURMISTRZ**  
*Krzysztof Zacharzewski*

Otrzymują :

- 1/ adresat
- 2/ Biuro Rady Miejskiej w/m
- 3/ ref. Organizacyjny i Kadr w/m
- 4/ a/a